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W upalne, niedzielne popołudnie 28 sierpnia br. odbyły się tegoroczne Gminne

Dożynki. Co roku uroczystość odbywa się w innej miejscowości naszej gminy i tym

razem miała miejsce w Wiercanach. Świętowanie rozpoczęliśmy Mszą św. o godz.

15:00 w Kaplicy pw. Przemienienia Pańskiego w Wiercanach. Sam wystrój świątyni

sugerował, że sprawowana Eucharystia jest dziękczynieniem za tegoroczne zbiory,

Msza św. była koncelebrowana przez kilku księży: głównym celebransem był ks.

prałat Aleksander Śmietana, a w asyście byli: nowy proboszcz Parafii Nockowa -

ks. Ryszard Polański, proboszcz sędziszowskiej Fary - ks. Ryszard Lis, proboszcz z

Bystrzycy - ks. Leszek Moryl oraz gwardian Klasztoru O.O. Kapucynów w

Sędziszowie - o. Stanisław Szlosek. Okolicznościowe kazanie, które mocno trafiło w

serca zgromadzonych wiernych, a wielu spośród później przemawiających odnosiło

się do niego, wygłosił wikary z naszej parafii - ks. Grzegorz Guzior.

Po zakończonej Mszy. św nastąpił przemarsz przy dźwiękach kapeli na plac

dożynkowy zlokalizowany przy GOK w Wiercanach. Niejako powitalnie wystąpił

ZPiT "Wiercany" prezentując przy akompaniamencie Kapeli Wiercańskiej kilka

przyśpiewek ludowych co wprowadziło widownię w świąteczny charakter imprezy.

Następnie dyrektor GOK - p. Marta Zdziebło przedstawiła Starostów Dożynek,

którymi byli: Ewa Barcińska i Andrzej Kiełek i po tym powitała zgromadzonych

gości, a w wśród nich byli: Adam Koszela - z-ca dyrektora ds. ubezpieczeń KRUS w

Rzeszowie, Małgorzata Rauch - Podkarpacki Kurator Oświaty, podkom. Dariusz

Kwaśniak - komendant Komisariatu Policji w Sędziszowie Młp., władze

samorządowe: Witold Darłak - starosta powiatu ropczycko-sędziszowskiego oraz

Bernadeta Frysztak - wicestarosta, Agnieszka Sochacka - sekretarz Gminy Ostrów,

władze gminne na czele z wójtem Bogusławem Muchą oraz sekretarzem Dorotą

Strzyż, radni gminni i oczywiście licznie zgromadzona publiczność.

Po powitaniu gości głos zabrał wójt naszej gminy - Bogusław Mucha, a po jego

przemówieniu nastąpiła główna część oficjalnej części dożynek, czyli prezentacja

grup wieńcowych. W tym roku było ich znacznie więcej niż w ostatnich latach co

bardzo nas cieszy. Wszystkie 14 grup było przezentowanych sukcesywnie

poszczególnymi wsiami, o których klika słów charakterystyki wcześniej mówiła

prowadząca. Tak więc kolejno zaprezentowały się:
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Grupa Dziecięca z Wiercan

Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Upośledzeniem Umysłowym - Koło w

Sędziszowie Młp. Filia w Wiercanach

Grupa Dziecięca z Parafii Bystrzyca

Grupa Dzieci Pierwszokomunijnych z Parafii Bystrzyca

Dziewczęca Służba Maryjna z Bystrzycy

KGW z Wiśniowej

Grupa Dziecięca z Nockowej

Grupa Młodzieżowa z Nockowej

Grupa Wolontariuszy i Uczestników ŚDM z Parafii Nockowa

Grupa Rodzin z Olchowej - Dół

Grupa Wieńcowa z Sielca Podlasku

KGW z Olimpowa

Grupa Młodzieżowa z Będzienicy

KGW z Iwierzyc

W tym miejscu trzeba zaznaczyć, że każda grupa wieńcowa otrzymała nagrodę z

rąk wójta i pani sekretarz. Poszczególne grupy wręczały chleby wybranym osobom,

a większość bochenków została podzielona i rozdana pomiędzy gości i wszystkich

zgromadzonych, gęsto też z estrady leciały cukierki - jak na starościny przystało :).

Po części oficjalnej nadeszła pora na występy artystyczne i tak na estradzie

ponownie zawitał ZPiT "Wiercany" prezentując niezwykle żywiołowy układ tańców

przeworskich, zaś po nich wystąpił Zespół Muzyki Rozrywkowej pod

kierownictwem Dawida Gnacka, który zgodnie z charakterem imprezy wykonał

cztery utwory folkowej grupy Brathanki.

Repertuar tego zespołu jest ogromnym wyzwaniem dla muzyków i wokalistów, ale

wykonawcy znakomicie sobie z tym poradzili, a byli nimi: Karol Nabożny - perkusja,

Kuba Furman - bas, Marek Garbacki - gitara solowa, Dariusz Worek - skrzypce,

Dawid Gnacek - akordeon, świetnie zaśpiewały: Amelia Wilk, Małgorzata Gąsior,

Paulina Gnacek, Marcelina Rataj oraz Natalia Popielarz. Na koniec jak na dożynki

przystało odbyla się zabawa taneczna, która zgromadziła tłumy, ponieważ okazja,

aura oraz wspaniały nastroje temu bardzo sprzyjały.

Na koniec składamy serdeczne podziękowania wszystkim, którzy w jakikolwiek

sposób przyczynili się do uświetnienia tej imprezy, miejmy nadzieję, że za rok

impreza będzie conajmniej równie udana!!!
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